ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
SECRETARIA DA SEGURANÇA PÚBLICA

BRIGADA MILITAR
DEPARTAMENTO DE ENSINO

ADITAMENTO Nº 015 AO EDITAL Nº 014/DE-DET/2020

(CONVOCAÇÃO COMPLEMENTAR PARA MATRÍCULA E INGRESSO NOS

COLÉGIOS TIRADENTES DA BRIGADA MILITAR PARA O ANO LETIVO DE 2021)

O diretor de Ensino da Brigada Militar, no uso de suas atribuições e de acordo

com os regramentos previstos no EDITAL Nº014/DE-DET/2020, em consonância com

os princípios administrativos, CONVOCA os candidatos a seguir relacionados para que

compareçam à unidade do Colégio Tiradentes da Brigada Militar Santa Maria, para que

realizem o procedimento de matrícula:

1. CANDIDATOS DA COMUNIDADE EM GERAL/ ENSINO PÚBLICO:

- PEDRO HENRIQUE PEDROTTI FIGUEIREDO, RG 8128743741.

- HENRIQUE VALIM SILVEIRA, RG 1130724055.

2. CANDIDATOS DA COMUNIDADE EM GERAL/ AMPLA CONCORRÊNCIA:

- MARIA LUIZA DE MENEZES PERAÇONI, RG 2139480269.

Os suplentes devem apresentar-se para efetuar a matrícula no dia 17/12/2020,

às 08h, com toda a documentação exigida no item 10.1 do edital, na secretaria do

Colégio Tiradentes da Brigada Militar de Santa Maria, na Rua Pinto Bandeira, nº 350,

na cidade de Santa Maria.

Quartel em Porto Alegre, 16 de dezembro de 2020.

Marcus Vinicius Gonçalves Oliveira – Ten Cel QOEM

Diretor interino de Ensino